
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE

2
0

. 
zá

ří
 2

0
2

4

 259

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍNÁCHOD

OPEL 24
AKCE ROKU
POUZE 4.–5. 10.

Kombinovaná spotřeba 4,9–6,0 l/100 km; emise CO2 126–135 g/km (WLTP). Zobrazený model je pouze ilustrativní.

SLEVA AŽ 240 000 Kč
ZIMNÍ PNEU ZDARMA

  
  

Žijeme auty.
Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Autosalon Dědek, s.r.o.

www.Autosalon .czDedek

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE
P

e
tr

 B
íl

e
kOKNA - DVEŘE

ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 

724 806 101

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s 
větším pozemkem. Okolí Náchoda max. 
do 15 km. Nabídky volejte 734 241 580. 

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel. 703 890 073.

nNEVYUŽIJETE pozemek s chatkou nebo 
chatu v Náchodě či okolí? My ano! 
Zavolejte 775 777 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Okres 
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 

Volejte na tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k 
rekonstrukci i  v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel.: 774 118 852. 

nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek      
v České Skalici, v Červeném Kostelci nebo 
na Náchodsku do 14 mil. Kč. Volejte na 
tel. 604 604 645.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v 
původním nebo špatném stavu. Tel.       
774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. 
Kostelci a České Skalici do 5,5 mil. Kč. Tel. 
731 869 888.

nMladý pár KOUPÍ menší byt v osobním 
vlastnictví v Náchodě. Tel. 774 777 073. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, 
Náchodě nebo v Červ. Kostelci do 4 mil. 
Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM velkou rodinnou vilu, nebo RD 
5+1 v okolí Náchodska. Prostor pro 
podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel.: 602 618 405. 

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nKOUPÍM pro rodiče byt 2+1 / 3+1 v 
Náchodě. Platba v hotovosti. Zavolejte na 
tel. 774 777 072.

nRodina SHÁNÍ dům v Náchodě nebo 
b l í zkém okol í .  Nabídněte  na te l .            
776 566 630. 

nSHÁNÍM ke koupi  RD se větš ím 
pozemkem do 1500 m2 a cca do 20 km v 
okolí Náchoda. Volejte Tel.: 774 118 852. 

nPRODÁME slunný byt 3+1 s balkónem a 
garáž v Úpici. www.bytvupici.cz

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM - Babetta, Jawa ČZ, stadion i 

náhradní díly. Tel. 731 790 203.

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

nPRODÁM 4 ks letních pneu na diskách 
Barum Briliantis málo jeté z léta 2023 s 
velkou slevou, vazel ínu na váhu, 
kovonářadí, regály.  499 888 290.

nPRODÁM traktor Zetor 5718 - motor 
Zetor 6911, plně funkční, nové zadní 
pneu, posilovač řízení, s doklady 
spolehlivý, nevyužitý, Trutnov. Volejte na 
tel. 606 866 466.

nKOUPÍM polský karavan se SPZ nebo 
malý karavan domácí výroby se SPZ. 
Prosím, nabídněte. Tel. 776701152. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM Flobert revolver ATAK ARMS 

cal. 6mm, 9ti ranný, hlaveň 4,5", jako 
nový, v kufříku. Cena 9.500  Kč. Zašlu na 
dobírku. Tel. 728 202 246.

nDARUJI zeminu na vyrovnání nerovností 
zahrady, pozemku. Náchod. Voljte na tel. 
732 330 273, večer. 

nKOUPÍM el. sporák na šňůru na 220 W. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nNABÍZÍM sklenice na med s logem včely. 
40 ks. Volejte na tel. 776 136 697.

nKOUPÍM staré světlo bakelit/sklo, příp. 
má i smalt. stínidlo. Dále i pískovcové 
sloupky na plot, písk. schody a dlažbu do 
zahrady. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu do chodby 2 skříňky. Universál, 
starší koberce. Levně. Tel.     499 888 290

nPRODÁM začínajícím řemeslníkům 
kovonářadí zednické nářadí, svěrák 125 
cm, vazelínu na váhu, regál. Vše levně. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v 
množství 33m. Nyní je nevyužit, materiál 
je nový. Tel.  499 888 290.

nPRODÁM za velmi nízkou cenu starší 
teplé koberce běhouny a čtverec k 
zateplení studené podlahy do suterénu, 
dílny, půdy,  krytí věcí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 
10x10 v různých barvách i na opravy, 
celkové množství mám 3,31 m2. Vše 
levně. Vlastní odvoz. Tel.  499 888 290. 

Zvířata
nDARUJE někdo nebo levně prodá 

akvárium pro vodní želvu? Volejte na tel. 
776 136 697.

nPRODÁM pelíšek na středně velkého 
pejska. Volejte na tel. 776 136 697.

Seznámení
n50-letý muž, který má rád dětí a zvířata by 

se rád SEZNÁMIL s ženou 40-50let. Jestli 
máš zájem a nechceš být sama, tak se ozvi 
na tel. 704 174 756.

nJá žena 60let, vdova. Ráda čtu, výletuji, 
trávím čas na své zahrádce a HLEDÁM 
hodného muže pro společně strávené 
chvíle. M. :) minikaa12@seznam.cz

n46-ti letý HLEDÁ ženu. Jsem rozvedený, 
mám rád přírodu, turistiku, zahradničení..  
Tel. 721 624 394.

n60-ti letá HLEDÁ spolubydlícího s autem, 
handicap nevadí. Značka Trutnov. Tel.  
704 051 494.

nMuž 44let. Rád POZNÁM milou slečnu na 
vážný vztah. Nekuřák, bez závazků. TU a 
okolí. jamamba2004@seznam.cz

n68/180cm vdovec HLEDÁ milou a 
přítulnou partnerku, která se může 
přistěhovat ke mně do Jaroměře. Hledám 
paní s fotem a nekuřačku. T. 605 721 014. 

Ostatní
nHLEDÁM spolužáky nebo učitelé kteří byly 

na střední škole v Červeném Kostelci obor 
přadlena v roce 1992-1995.  Tel .            
602 664 064.

nJmenuji se Ivona a jsem od narození 
nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
A DAŇOVÉ EVIDENCE

Zpracování DPH, daňových přiznání, mezd
Kontakt: 739 376 039, 

email: ucetnictvitu@seznam.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:
Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: nachodsky@posel.cz

Placená řádková inzerce
v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
18. ŘÍJNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

7. ŘÍJNA


